P. 124–131.

⁶ Ibid.

⁷ Осередчук М. Львів – Відень у кінці XIX – початку XX століття: візити представників габсбурзької династії до Львова та їх відображення у пресі. *Архіви України*. 2013. № 4. С. 93–110. URL: http://nbuv.gov.ua/UJRN/ay_2013_4_7; Барвінський В. Народне віче Русинів. Во Львові дня 18 (30) листопада 1880. *Дьло*. 1880. 26 листоп. (8 груд.). С. 1–2; Детальніше про візити Франца Йосифа до Львова, їхній перебіг та наслідки див. Кісь Н. Цісар прибуває! Візити Франца Йосифа до Львова. URL: <https://lia.lvivcenter.org/uk/themes/kaiser-visits/>

⁸ Барвінський О. Спомини з мого життя. Київ, 2010.

⁴⁰ Збори товариства св. Ап. Павла. *Дѣло*. 1896. Ч. 225. С. 1.

REFERENCES

- Barvins'kyj, O. (2010). Spomyny z moho zhyttia [Memories from my life], Kyiv [in Ukrainian].
- Barvins'kyi, V. (1880). Narodne viche Rusyniv. Vo L'vovi dnia 18 (30) lystopada 1880 [People's chamber of Rusyns. In L'viv on November 18 (30), 1880], *Dilo*, 26 lystop. (8 grud.) [in Ukrainian].
- Cole, L., & Unowsky, D. L. (2009). *The Limits of Loyalty: Imperial Symbolism, Popular Allegiances, and State Patriotism in the Late Habsburg Monarchy*, New York, Oxford, Berghahn Books [in English].
- (1896). Jubileusz Unii brzeskiej, *Gazeta Lwowska*, (235) [in Polish].